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Kära Lions-medlemmar i distrikt 101M

Vi närmar oss julledigheterna, och jag vill passa på att tacka er alla medlemmar och
tjänstemän i distrikt 101M för ert engagemang och ert arbete för att förbättra människors
levnadsvillkor och bidra till ett hållbart samhälle, både lokalt och globalt. Lions behövs mer
än någonsin. Tack för allt ni gör!

DISTRIKTSAKTIVITETER

Medlemsutveckling i distriktet 101M

Ett initiativ om att återstarta Lions Club Västerås Lundby har gått framåt. Rekryteringsarbetet
har genomförts, intresserade personer har kontaktats och samtliga relevanta handlingar är nu
påskrivna och inskickade till LCI för vidare handläggning. Målet är att etablera en stabil och
aktiv klubb som kan bidra till Lions verksamhet i Västerås.

DG riktar ett varmt tack till MDGLT Lena Nyquist, distriktets GLT IPDG Anna-Lena
Bohlin och GET PDG Anki Rooslien för deras betydelsefulla arbete i processen med
återstarten av klubben samt för deras insatser för att etablera en filialklubb i Ludvika.

Zonbesök – Zon 5/6 och 12

Zon 5/6 har haft zon möte i Karlstad med 18 deltagare. IPDG och GLT Anna-Lena Bohlin
hade genomgång av bl.a Informationsportalen och hur man dokumenterar aktiviteter i
Portalen.

Zon 12 har haft möte i Borlänge deltog 19 medlemmar. Distriktssekreterare Björn Persson och
jag informerade om utvecklingen i distriktet och multipeldistriktet, samt om den positiva
medlemsutvecklingen och arbetet med att starta filialklubbar och återstarta en nedlagd klubb.
Mötet innehöll även en uppskattad presentation av en kommunpolis som berättade om
aktuella bedrägerier riktade mot äldre. Diskriktskassören Sergei var också närvarande på
mötet.

Rapporter inför Distriktsrådsmötet 6 december

Information från 1:a VDG
Under de senaste månaderna har utbildningen för 1:a VDG-arna tagit ordentligt fart. Utöver
att ta del av mycket intressant information om hela Lions styrelsen på alla grenar påbörjas nu
jobbet med att aktivt förbereda för kommande års verksamhetsplan och budget för MD och
därefter för distriktet. Dessutom är jag som 1:a VDG i gång med sammanställning av nästa
verksamhetsårets distriktsråd och jag har börjat samtal med några om detta. Ännu har jag inga
kandidater för PR-marknadsföring och webb-IT. Av egen erfarenhet vet jag hur givande



arbetet på dessa poster kan vara. De som kan tänka sig att jobba i ett givande styrande
funktion får gärna höra av sig direkt till mig frank@cemarkingnordic.se eller på 070-223 03
33.

Alla DR-medlemmar ska lämna rapport i god tid inför DR mötet 6/12.

Miljö- och hållbarhetskoordinator

Miljö- och hållbarhetskoordinator Anna-Lena Bohlin söker fortfarande kontaktpersoner i
klubbarna som hon kan samarbeta och utbyta idéer med. Klubbarna uppmanas också att
skicka in förslag på kandidater till Miljöpriset, som delas ut till insatser som bidrar till ett mer
hållbart samhälle. Sista dag för att lämna in nomineringar är den 25 januari 2026. Anna-Lena
nås på annalenabohlin@gmail.com eller 070-480 74 84.

Vädjan från GST till klubbarna

GST Reidar Larsson vill gärna ha en kort info vad klubbarna genomfört för akriviteter hittills
i höst. Eftersom vi är så nära julen så ta med planerade aktiviteter i december också. Maila en
kort resume' till reidar.th@hotmail.se.

Nyheter & Uppdateringar

GR3-mötet i Stockholm 28–29 november

Guvernörsrådet hölls sitt sista möte för 2025 i Stockholm den 28–29 november, och i
samband med detta hade vi det stora nöjet att välkomna Internationella Presidenten A.P. Singh.

Under mötet diskuterades Lions Sveriges arbete med Mission 1.5, behovet av att nå nya
målgrupper – särskilt ungdomar – samt vikten av att bilda nya klubbar i storstäderna. GRO
presenterade också ett förslag om att anställa två rekryterare för att starta nya klubbar i
Stockholm, Göteborg och Malmö, finansierade genom LCIF-stöd och anställningsstöd från
Arbetsförmedlingen. Förslaget är fortfarande under diskussion men har fått ett positivt
mottagande inom GR.

Konungens Jubileumsfond – kort information

Konungens Jubileumsfond stödjer projekt som stärker barn och ungdomar i Sverige.
Lionsklubbar kan ansöka om medel för verksamheter som ger unga utveckling, trygghet eller
meningsfulla aktiviteter. Ansökan ska kort beskriva projektets syfte, målgrupp, genomförande
och budget samt ange klubbens organisationsnummer och bankgiro eller postgiro. Distriktet
vidarebefordrar alla ansökningar till Hovstaten, och beslut fattas av fondens styrelse under
ledning av H.M. Konungen. Rekommenderat belopp att söka är upp till 30 000 kronor.

Distriktetst Lions klubbar påminnas om att ansöka om projekt medel för projekt som är i linje
med syftet. Sista ansökningsdag: 15 februari 2026. Vidarebefordran till Hovstaten: 1 april
2026. Slutligt beslut av HMK: 11 maj 2026.
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KOMMANDE HÄNDELSER

Riksmötet i Linköping 2026 – 14–17 maj

Riksmöteskommittén välkomnar alla Lionsmedlemmar i Sverige till Riksmötet 2026 i
Linköping och ser fram emot några inspirerande dagar tillsammans. Förberedelserna pågår för
fullt, och vi hoppas att många tar chansen att delta. Mer information finns i bifogad fil.

LIONS QUEST – Viktig information

Intresset för Lions Quest ökar kraftigt, och fler skolor vill använda utbildningen. Det är
mycket positivt, men innebär också att de nuvarande medlen inte räcker. Den
rekommenderade avgiften på 40 kronor per medlem täcker inte kostnaderna, och Lions Quest
vädjar därför till klubbarna att bidra med mer för att möta efterfrågan. Ett stort tack till de
klubbar som redan har betalat både de rekommenderade 40 kronorna och extra därutöver.

VIKTIGA PÅMINNELSER

INFORMATION FRÅN RIKSVALSNÄMNDEN

Nomineringar till nationella funktioner efterfrågas.

Inlogninguppgifter till både MD och distriktets hemsidor:

MD: www.lionsclubs.se, lösenord: MatsÅkeTunelid

Distriktet: www.lions101m.se , lösenord: mursal

Med vänliga hälsningar,
Mursal Isa
Distriktguvernör, 101M Sverige

http://www.lionsclubs.se
http://www.lions101m.se
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